

जा.क्र.कावआरु/पवि/निविदा सूचना/४६७/२००७

दि.१२/०१/२००७

निविदा सूचना

अधिका,कामा व आलब्लेस रुगणालय,मुंबई-१ या रुगणालयाकरिता आवश्यक असणारी उपकरणे व साहित्य सामुग्री पुरवठ्याकरिता विहित नमुन्यात दोन लिफाफा पध्तीने उत्पादक, अधिकृत पुरवठादार यांचकडून मोहोरबंद निविदा मागवित आहेत.

SR. NO.	DESCRIPTION OF ITEM	PRICE OF TENDER FORM	QTY
01]	O.T. SPOT LIGHT	Rs.500/-	7
02]	EXAMINATION TABLE	Rs.250/-	5
03]	PULSE OXIMETER	Rs.500/-	3
04]	DRUM AUTOCLAVE Large size	Rs.750/-	24
05]	O2 Cylinder with wolfes bottle [Humidifier]	Rs.500/-	10

- १) निविदेच्या अटी व शर्ती निविदेबरोबर पुरविण्यांत येतील निविदा कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी दि.२२/०१/२००७ ते ०५/०२/२००७ या कालावधीत सकाळी ११ ते १.०० व दुपारी २.०० ते ५.०० वाजेपर्यंत निविदा फॉर्म नियमाप्रमाणे ना परतावा शुल्क रोख भरण्यांत आल्यानंतर त्याची पावती दाखवून निविदा फॉर्म परिचर्या प्रशिक्षण विद्यालय, अधिका,कामा व आलब्लेस रुगणालय,मुंबई, महापालिका मार्ग, छत्रपती शिवाजी महाराज स्टेशनजवळ,मुंबई-१ यांच्या कार्यालयातून मिळतील.
- २) वर दर्शविल्याप्रमाणे निविदा क्रमांक आणि तारीख उपलिखित केलेल्या मोहोरबंद लिफाफयातून पूर्ण भरलेल्या निविदा दि.०६/०२/२००७ रोजी दुपारी ५.३० वाजेपर्यंत स्वीकारण्यांत येतील. निविदा फॉर्म पोस्टाने अथवा कुरिअरने पाठविले अथवा स्वीकारले जाणार नाहीत.
- ३) निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अथवा निविदेमध्ये फेरबदल/बदल करण्याचा आणि/अथवा संख्यात्मक बदल करण्याचा अधिकार तसेच निविदा सुचनेतील समाविष्ट बाबींपैकी काही बाबी वगळण्याचे अधिकार अधिका,कामा व आलब्लेस रुगणालय,मुंबई-१ महापालिका मार्ग,छत्रपती शिवाजी महाराज स्टेशनजवळ,मुंबई-४०० ००१. यांनी राखून ठेवले आहेत.
- ४) उपस्थित असलेल्या निविदाकारांच्या किंवा त्यांच्या प्रतिनिधींच्या उपस्थितीत प्राप्त झालेल्या निविदेचा लिफाफा क्र.१ (तांत्रिक लिफाफा) दि.०७/०२/२००७ रोजी दुपारी ०२.०० वाजता अधिका,कामा व आलब्लेस रुगणालय,महापालिका मार्ग, छत्रपती शिवाजी महाराज स्टेशनजवळ,मुंबई-४०० ००१ यांच्या दालनात उघडण्यांत येतील.
- ५) सदर निविदा सूचना महाराष्ट्र शासनाच्या www.maharashtra.gov.in या वेबसाईटवर व महाराष्ट्र शासनाच्या राजपत्रामध्येही उपलब्ध आहे.

अधिका,
कामा व आलब्लेस रुगणालय,मुंबई.

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA,
SUPERINTENDENT, CAMA & ALBLESS HOSPITAL,
MAHAPALIKA MARG, NEAR C.S.T. RAILWAY STATION, MUMBAI-400 001.**

TENDER NOTICE

The Sealed Tenders are invited by two-envelope system [Two Bid System] from the manufacturers & authorised dealers for the Supply of following machines & equipments at Cama & Albless Hospital, Mumbai-1

SR. NO.	DESCRIPTION OF ITEM	PRICE OF TENDER FORM	QTY
01]	SPOT LIGHT	Rs.500/-	7
02]	EXAMINATION TABLE	Rs.250/-	5
03]	PULSE OXIMETER	Rs.500/-	3
04]	DRUM AUTOCLAVE Large size	Rs.750/-	24
05]	O2 Cylinder with wolfes bottle [Humidifier]	Rs.500/-	10

- 1) The Tender form, Term & Conditions of the tender alongwith specifications are available from 22/01/2007 to 05/02/2007 at the office of the SUPERINTENDENT, CAMA & ALBLESS HOSPITAL, MAHAPALIKA MARG, NEAR C.S.T. RAILWAY STATION, MUMBAI-400 001 on any working day between 11-00 AM to 01-00 PM & 2-00 PM to 5-00 PM on payment of Tender price [Non Refundable] as per rule
- 2) The tenderer should submit the sealed Tender in prescribed Tender Form only, indicating the names of item for which he has submitted tender should be written on the Tender Envelope & submit at office of SUPERINTENDENT, CAMA & ALBLESS HOSPITAL, MAHAPALIKA MARG, NEAR C.S.T. RAILWAY STATION, MUMBAI-400 001 on or before 06/02/2007 upto 05-00 PM.
- 3) The Tender form will not be sent or accepted by post or courier
- 4) The tenderer should take the Tender Form from the office of SUPERINTENDENT, CAMA & ALBLESS HOSPITAL, MAHAPALIKA MARG, NEAR C.S.T. RAILWAY STATION, MUMBAI-400 001 by paying the cost of Tender Form as per above statement.
- 5) The Tenders' first envelope i.e. Technical Bid will be opened on dt. 07/02/2007 at 2.00 pm at office of SUPERINTENDENT, CAMA & ALBLESS HOSPITAL, MAHAPALIKA MARG, NEAR C.S.T. RAILWAY STATION, MUMBAI-400 001 in the presence of tenderers.
- 6) The SUPERINTENDENT, CAMA & ALBLESS HOSPITAL, MAHAPALIKA MARG, NEAR CST RAILWAY STATION, MUMBAI-1 reserves the right to refuse the Tender without assigning any reason thereof.
- 7) The Tender notice is also available on Government of Maharashtra's official website www.maharashtra.gov.in & in Gazzete of Govt. of Maharashtra.

Superintendent,
Cama & Albless Hospital, Mumbai.